001/2023
002/2023
003/2023
004/2023
005/2023
006/2023
007/2023
008/2023
009/2023
010/2023
011/2023
012/2023
013/2023
014/2023
015/2023
016/2023
017/2023
018/2023
019/2023
020/2023
021/2023
022/2023
023/2023
024/2023
025/2023
026/2023
027/2023
028/2023
029/2023
030/2023
031/2023
032/2023
033/2023

GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Secretaria do Meio Ambiente e Recursos Hidricos
Instituto Estadual de Meio Ambiente e Recursos Hidricos - IEMA

LISTA DE SERVIDORES EM TELETRABALHO NA DATA DE 05/05/2023

ASSJUR
ASSJUR
DAF
DAF
GRN
GRN
GRN
DAF
DAF
GRN
GRN
GRN
GRN
GSIM
GSIM
GSIM
GSIM
GSIM
GSIM
GGE
GGE
GGE
GGE
GGE
GGE
GGE
GGE
GGE
GGE
DAF
DAF
GGE
GGE

ASSJUR
ASSJUR
CADM
CADM
CFAU
CFAU
CGEO
CGEP
CGEP
CGEUC
CGEUC
CGEUC
CGEUC
cM
c™M
cM
Cc™M
cM
Cc™M
COED
COED
COED
COED
COED
COED
COED
COED
COEI
COEI
COFC
COFC
CPEO
CPEO

FLAVIA SIQUEIRA LOPES
MARIA IZABELLA SALLES DE SA E ALMEIDA
KATIA DANUBIA COELHO SILVA
ALBERTO SIQUEIRA PASCHOAL
REGINALDO COSTA DE SOUZA
VINICIUS ANDRADE LOPES
ILIO SCHWAB BURRUNI
JULIANA NASCIMENTO GRACA GOMES
ROBERTA VILANI MARZANO
FERNANDA SEVERINO
LUCIANO GUEDES
GUILHERME CARNEIRO DE MENDONCA
SANDRA RIBEIRO
RENATA SOARES RAMALHO FERNANDES
FLAVIA ANDRADE NOBREGA
BRUNA GUZZO DE OLIVEIRA NASCIMENTO
DELANIE LIMA DA COSTA TIENNE
ALINE CHRIST DALMASIO AMORIM
DEVAIR VIAL BRZESKY
EDILENE EVANGELISTA ANDRADE
ITALO DE SOUZA SANTOS
WUDSON LOZER GIACOMIN
CRISTIANE MARTINELLI ERLER*
EMILSON MOREIRA DA FRAGA
FABIO TRINTIM COSTA
LORENA SANTOS PEREIRA
SORAYA MARTINS MALACARNE
BARBARA THOMAZELLI MARQUES DE OLIVEIRA
LARISSA BARBOSA DE SOUZA
ROSANGELA SILLER LAHASS
CLAUDIO MOTTA SOUZA
LUIZ ANTONIO COTIA DEISTER
NEY HUDSON BATISTA

2023-C9H9Z
2023-NW552
2023-2G32V
2023-1610S
2023-5C2K4
2023-KN92M
2023-V2P81
2023-C1P4W
2023-2MWEFX
2023-K8729
2023-M81BM
2023-PTBQS
2023-F2XVS
2023-HQJW4
2023-0H3CP
2023-3FVT7
2023-CX572
2023-KQC2S
2023-PVF3V
2023-BRRRW
2023-2XFNB
2023-29SDH
2023-QHDW!
2023-5BX35
2023-Z20VM6
2023-81ZQ5
2023-L43WZ
2023-40S49
2023-71312
2023-W4594
2023-7MSNR
2023-NG80M
2023-TB3SD

26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
04/05/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
02/05/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023

01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
04/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
02/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023

30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
03/05/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
01/05/2024
03/05/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024

Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Encerrado
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo



Termo de Compromisso
034/2023
035/2023
036/2023
037/2023
038/2023
039/2023
040/2023
041/2023
042/2023
043/2023
044/2023
045/2023
046/2023
047/2023
048/2023

* Cadastro de Reserva

Referéncia
GGE
GSIM
GSIM
GSIM
GGE
GSIM
GSIM
GSIM
GSIM
GSIM
GSIM
DP, DT
GEA
GGE
GRN

SETOR
CPEO
CPO
CPO
CPO
CQA
CRSS
CRSS
CRSS
CRSS
CRSS
CRSS

Diretorias

GEA
GGE
GRN

ALESSANDRO DE SOUZA ARANTES
FLAVIA KARINA RANGEL DE JESUS
LYDIANE LIBARDI LORENCINI SILVA
THIAGO NELO MORAIS
INGRID ANANIAS SILVEIRA VIEIRA
LINCOLN CHAGAS BERNARDINO ALVES
CHEIBER OLIVEIRA MEIRELES
RENATA PINHEIRO DE ALMEIDA MARANHAO
HUGO ALVES DE MATOS SILVA
ANTONIO ZAMORA NETO*
BRUNO SCHEPPA DOS REIS
FABIANA GOMES DA SILVA
ELZENI SANTOS SILVA
MARIA SEPULCRI SALAROLI
SCHIRLEY APARECIDA COSTALONGA MOREIRA

Processo
2023-9PVD2
2023-13CK9
2023-141WF
2023-3XXRK
2023-5NDWV
2023-GN424
2023-GHC18
2023-6XLVR
2023-11JVvD
2023-CDD4Q
2023-7935C
2023-0C79D
2023-QB810
2023-C1D35
2023-G8226

celebrado em
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023
26-28/04/2023

inicio da vigéncia
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023

término da vigéncia
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024

Situagao
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo



